

Slik kan du støtte arbeidet i Kongo

- Du kan bli fast giver eller gi enkeltgaver.
- Du kan registrere deg som giver, enten ved å skanne QR-koden eller ved å gå direkte til vår giverside <http://baptist.no/gi>
- Ta kirken i Kongo med i dine bønner og i positiv omtale.

Mer informasjon på

<https://baptist.no/om-oss/internasjonaltengasjement#Kongo>

vipps



Vi vil sende ut Misjonsnytt regelmessig. Du kan få Misjonsnytt tilsendt på e-post eller som brev i posten. Ta kontakt med misjonsleder Lise Kyllingstad lise.kyllingstad@baptist.no eller 995 88 331

Redaktør: Lise Kyllingstad
Ansv. redaktør: Bjørn Bjørnø

Utgiver: Baptistkirken Norge
Chr Kroghs gt. 34, 0186 Oslo
Tlf. 67103560
Givergiro 3000.15.93672
Vipps 10910

Misjonsnytt

Nr 2/2024



Ny motorsykkkel

Veiene i Nord-Kongo er nesten ufremkommelige. Særlig i regntiden. Man kommer ikke frem med bil. Sykkkel eller motorsykkkel er det eneste som fungerer.



En motorsykkkel varer kun i tre år på disse dårlige veiene.

Motorsykkelen til Pierre, lederen for hel-sesarbeidet, var allerede blitt 6 år. Den var så ubrukelig at han kunne ikke lenger gjennomføre reiser til helsesentrene rundt om i provinsen Bas Uélé for å følge opp arbeidet.

I fjor fikk Pierre støtte fra Sykepleiernes Misjonsring til å kjøpe ny motorsykkkel, og i årsrapporten fra han for 2023 står det at han har vært på ti oppfølgingsreiser på til sammen 4070 kilometer.

Han er utrolig takknemlig for pengene han mottar fra Norge. I 2023 ble en del av de brukt til å kjøpe inn medisiner til CBCN sine helsesentre. Det er viktig å ha medisiner av god kvalitet som befolkningen kan kjøpe. Medisiner blir også solgt på de lokale markedene, men disse har ofte veldig dårlig kvalitet, og virker ikke slik de



burde.

Fødestuen i Aketi ble også ferdigstilt i fjor. Det tok mye lenger tid å bygge denne enn tidligere fødestuer som er blitt satt opp. Grunnen er at prisene på materialer har steget enormt på grunn av at veiene har blitt dårligere, og transportkostnadene har økt. En dårligere dollarkurs sammenlignet med kongolesiske franc har også gjort prisene høyere, slik at kostnadene for bygging har måttet fordeles på flere år.

Fødestuen i Aketi var den siste som var planlagt. Det er totalt fem fødestuer som er blitt bygget med midler fra baptistene i Norge!

Jusstudenter



I begynnelsen av mai var det graduering for jusstudenter ved UPCN, som er Baptistsamfunnet i Nord-Kongo sitt universitet i Buta. Personer som har avlagt jussek-samen ved UPCN er nå i arbeid ved domstolen i Buta. Det er en stor ære for baptistene at de kan bidra til dette viktige arbeidet i provinsen.

Domstolen i Buta har vært underbemannet i mange år. Siden det ikke har vært kvalifiserte personer i området, har advokater og dommere kommet fra andre steder i landet. Men mange ønsker ikke å bo og jobbe her fordi det er så avsideliggende. De slutter etter kort tid.

Med advokater og dommere fra egen provins, håper man at det vil bli en stabilitet og et styrket rettsvern for befolkningen i Bas Uélé.

Flanellograf

De som har ansvar for søndagsskolearbeidet til CBCN, har sagt at de ønsker seg flanellograf for å fortelle bibelhistoriene til barna.

Dersom noen her i Norge har flanellograf som de ikke bruker, kan dere ta kontakt med Turid Vestøl (tlf 40407902) eller Lise Kyllingstad (tlf 99588331), så blir det tatt med til Kongo når de drar nedover igjen på nyåret i 2025.